

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Dobbelt Møller Holding ApS

Nygårdsparken 36, Stjær, 8464 Galten

CVR-nr. 43 27 38 68

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dobbelt Møller Holding ApS Nygårdsparken 36 Stjær 8464 Galten
	CVR-nr.: 43 27 38 68 Stiftet: 19. maj 2022 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jan Møller
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Swift Bit Holding ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.823 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-40.259	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.285.700	795.236
Andre finansielle indtægter	729.337	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	90.974.775	791.236
Skat af årets resultat	-151.580	880
Årets resultat	90.823.195	792.116
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.650.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-795.236	795.236
Udbytte for regnskabsåret	8.650.000	0
Overføres til overført resultat	65.318.431	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.120
Disponeret i alt	90.823.195	792.116

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.937.975	14.652.275
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	82.909.037	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.847.012</u>	<u>14.652.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.847.012</u>	<u>14.652.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.422	220.422
Tilgodehavender i alt	<u>220.422</u>	<u>220.422</u>
Likvide beholdninger	<u>130.038</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.460</u>	<u>220.422</u>
Aktiver i alt	<u>88.197.472</u>	<u>14.872.697</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	13.817.039	13.817.039
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	795.236
Overført resultat	65.315.311	-3.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.650.000	0
Egenkapital i alt	87.822.350	14.649.155
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.580	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.580	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	219.542	219.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.542	223.542
Gældsforpligtelser i alt	375.122	223.542
Passiver i alt	88.197.472	14.872.697

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni						
2021	40.000	16.587.039	0	0	0	16.627.039
Regulering						
overkurs	0	-2.770.000	0	0	0	-2.770.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>795.236</u>	<u>-3.120</u>	<u>0</u>	<u>792.116</u>
Egenkapital 1. juni						
2022	40.000	13.817.039	795.236	-3.120	0	14.649.155
Resultatandel	0	0	-795.236	65.318.431	8.650.000	73.173.195
Ekstraordinært						
udbytte vedtaget i						
regnskabsåret	0	0	0	17.650.000	0	17.650.000
Udloddet						
ekstraordinært						
udbytte vedtaget i						
regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-17.650.000</u>	<u>0</u>	<u>-17.650.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>13.817.039</u>	<u>0</u>	<u>65.315.311</u>	<u>8.650.000</u>	<u>87.822.350</u>

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3	0		
	3	0		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juni 2022	16.627.039	16.627.039		
Regulering kostpris	-2.770.000	-2.770.000		
Kostpris 31. maj 2023	13.857.039	13.857.039		
Opskrivninger 1. juni 2022	795.236	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.714.300	795.236		
Opskrivninger 31. maj 2023	-8.919.064	795.236		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	4.937.975	14.652.275		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dobbelt Møller Holding ApS
Swift Bit Holding ApS, Galten	10 %	0	0	0
		0	0	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb		105.303.623	0	
Afgang i årets løb		-23.020.112	0	
Kostpris 31. maj 2023		82.283.511	0	
Årets opskrivninger		625.526	0	
Opskrivninger 31. maj 2023		625.526	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023		82.909.037	0	

Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. maj 2023		<u>82.605.335</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>625.526</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
